平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
  売上高につきましては、消費税率引き上げ前の駆け込み需要により、国内レディースインナー等販売事業の第４四半期
の売上高が予想を上回り、前回公表時の予想より増加する見込みです。また、利益につきましても、売上高の増加により
売上総利益が増加したこと及び、経費削減効果により営業利益、経常利益、当期純利益は前回公表時の予想を上回る見
込みです。

（注） 上記の業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき作成しております。予想には様々な不確定要素が内在してお
    り、実際の業績はこれらの予想と異なる場合があります。

平成26年4月30日
各 位

上場会社名 株式会社 シャルレ
代表者 代表取締役社長 奥平 和良
（コード番号 9885 ）
問合せ先責任者 コーポレートサービス部長 高田 博祐
（TEL 078-792-8565）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成25年10月30日に公表しました業績予想を下記の通り修正いたしましたの
でお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 20,000 430 470 150 7.83
今回修正予想(B) 20,838 1,001 1,036 532 27.79
増減額(B-A) 838 571 566 382
増減率(%) 4.2 132.8 120.4 255.0
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

21,271 733 777 418 21.84

以 上